
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4209603 Datum vydání: 10.01.2024

Cena za nemovitost:

1 499 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme Vám k prodeji velice krásný a stylově zařízený byt o
dispozici 2+1 s výměrou 54 m2, který se nachází v Kadani v ulici
Bystřická. Bytová jednotka je v pátém patře domu bez výtahu. Dům
prošel revitalizací. Při vstupu do bytu máme chodbu, obývací pokoj
kde jsou zachovány parkety, prostornou ložnici, kuchyni a
koupelnu s rohovou vanou a WC. Na podlahách je dlažba a
parkety a plovoucí podlaha. Jsou zde nízké náklady na bydlení.
Pokud hledáte bydlení ve vybaveném bytě, který je sladěný do
každého detailu tak je tato nabídka právě pro Vás. Parkování je
možné přímo před domem. Občanská vybavenost je ve městě
včetně školy, školky, lékařů, apod. S financováním Vám pomůže
naše hypocentrum. Pro více informací volejte makléře a rezervujte
si svůj termín prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4209603
Inzerát vydán: 25.12.2023
Inzerát aktualizován: 10.01.2024
ID zakázky v RK: 900857517
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 54 m2
Kód zakázky: 857517 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Bartošová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


